
www.schody-wippro.cz/azr114

Revizní dvířka
pro montáž na stěnu

Revizní klapka
pro stropní instalaci, bez schodů

Schody pro výtahové šachty jsou prověřeny praxí a slouží k výstupu do strojovny výtahu. 
Úklidové a servisní práce lze díky nim provádět obzvlášť snadno.

Čisté řešení pro montáž 
na stěnu a strop. Vyrábí 
se podle individuálních 
konstrukčních specifikací.

Revizní klapky
revizní dvířka

speciální revizní klapka
bez balíčku schodů

Součinitel prostupu tepla ve spodním krytu: U = 0,7 W/m2K 
(výpočty výrobce)

» 39 cm vysoký tubus pro zakrytý stropní konstrukce, na vyžádání i vyšší
» Izolace z minerální vlny 6 cm, tepelná izolace ve spodním krytu
» Celoobvodové protipožární těsnění
» Pružinové teleskopické zábradlí
» Zavírací mechanismus s kuličkovým ložiskem a pružinou, který se

neopotřebovává
» Protiskluzové nášlapy 56 cm široké x 13 cm hluboké
» Vysoce kvalitní povrchová úprava práškovou komaxitovou barvou
» Plynulé přizpůsobení výšce místnosti
» Zapuštěné otočné panty

Příslušenství
» Sada Blower door pro vzduchotěsné těsnění
» K dispozici pozinkovaná verze
» Horní kryt (s nebo bez izolace)
» Tubus s výškou na přání zákazníka
» Třístranné zábradlí
» Kontaktní spínač např. pro světlo

Speciální schody pro výtahové

místnosti AZR

ZATÍŽENÍ
SCHODIŠTĚ

až do
250 kg

39
 

39
 c

mcm

SNADNÁ ÚDRŽBA A SERVIS

30min

ENERGETICKÁ
ÚSPORA

https://www.schody-wippro.cz/pudni-schody/wippro-azr1/
David
Obdélník



Maloobchodní ceník půdních schodů 2023

HORNÍ VÍKA, NORMOVANÉ VELIKOSTI

HORNÍ VÍKO
(bez zateplení)

ADHE / ADHI Automaticky otvírané horní víko (dozadu)

HODE / HODI Ručně otvírané víko (dozadu nebo do boku)

HORNÍ VÍKO
(6 cm zateplení)

ADHEI / ADHII Automaticky otvírané horní víko (dozadu)

HODEI / HODII Ručně otvírané víko (dozadu nebo do boku)

ENERGETICKÁ

ÚSPORA

Automaticky 
otvírané víko 

(dozadu) ADHEI

AZR SPECIÁLNÍ SCHODY PRO VÝTAHOVÉ ŠACHTY!
Bez protipožárního atestu. Extra široké 56 cm a 12 cm hluboké stupně s protiskluzovými pásky, trojdílné schody, 
protipožární těsnění po obvodu, skryté panty,  jednoduché rozskládání a skládání schodů díky teleskopickému posuvnému 
madlu, otvírání a zavírání spodního víka ulehčeno díky pružinám a ložiskovému systému  ve schodech. Vysoce kvalitní 
povrchová úprava - prášková barva, tepelná izolace (AZR-Iso) 10 cm a (AZR-Euro)  6cm tvořená minerální vlnou ve 
spodním víku. 

Široké nášlapy (56 cm široké a 13 cm hluboké) s protiskluzovým povrchem se sklonem podle ÖNORM B2450

Schody do výtahové šachty mají osvědčenou konstrukci a používají se k výstupu do strojovny výtahu.
Díky tomu jsou servisní práce a čištění  obzvláště snadné.

NORMOVANÉ ROZMĚRY
STAVEBNÍ OTVOR / 
SVĚTLOST OTVORU  

délka x šířka

VÝŠKA MÍSTNOSTI AZR
(vždy uveďte při objednávce)

140 x 90 cm

250 - 275 cm

270 - 290 cm

290 - 310 cm

310 - 320 cm
(nášlapy široké 12 cm)

HORNÍ VÍKA, ZAKÁZKOVÉ VELIKOSTI

HORNÍ VÍKO
(bez zateplení)

ADHE / ADHI Automaticky otvírané horní víko (dozadu)

HODE / HODI Ručně otvírané víko (dozadu nebo do boku)

HORNÍ VÍKO
(6 cm zateplení)

ADHEI / ADHII Automaticky otvírané horní víko (dozadu)

HODEI / HODII Ručně otvírané víko (dozadu nebo do boku)

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NORMOVANÝM I ATYPICKÝM SCHODŮM

Vypínač (např. pro světlo)

Prodloužení závitových tyčí: 30cm, (Standardní pro sílu stropu 38,5)

Galvanické zinkovaní

Bílé provedení podhledu (při galvanickém zinkování)

Blower -Door sada pro vzduchotěsnou izolaci

Třístranné bezpečnostní zábradlí pro atyp schody

Stahovací tyč pro schody: délky 100, 136, nebo 250 cm

PŘÍPLATKY PRO NORMOVANÉ I ATYPICKÉ VELIKOSTI

Příplatek: za zvýšení obvodového rámu přes 39 cm norm. za každých započatých 10cm
Horní víko lze použít pouze ručně otvírané! 
Při objednávce uveďte konečnou tloušťku stropu včetně tepelné izolace!

Příplatek: za zvýšení obvodového rámu přes 42 cm norm. za každých započatých 10cm
Horní víko lze použít pouze ručně otvírané!
Při objednávce uveďte konečnou tloušťku stropu včetně tepelné izolace!

VÝKLOPNÝ 
PROSTOR 0 Příplatek za dodatečné dělení prostřední části schodů, schody se vyklopí v prostoru víka

ZAKÁZKOVÉ VELIKOSTI (dle technických možností)

STAVEBNÍ OTVOR / SVĚTLOST OTVORU  
délka x šířka

VÝŠKA MÍSTNOSTI AZR 
(vždy uveďte při objednávce)

100-160 x 90 cm bis max. 320 cm

Blower -Door sada 

Třístranné bezpečnostní 
zábradlí

Galvanické zinkovaní

www.schody-wippro.cz/azr1

David
Obdélník

https://www.schody-wippro.cz/pudni-schody/wippro-azr1/


21

Horní víko k dodatečné montáži

rozměr stropního otvoru * Eurostep Isotec / Isotec 200 Klimatec
140 x 70 ADH-E, HOD-E ADH-I, HOD-I ADH-I, HOD-I
130 x 70 ADH-E, HOD-E ADH-I, HOD-I ADH-I, HOD-I
120 x 70 ADH-E, HOD-E ADH-I, HOD-I ADH-I, HOD-I
110 x 70 ADH-E, HOD-E ADH-I, HOD-I ADH-I, HOD-I
120 x 60 ADH-E, HOD-E ADH-I, HOD-I ADH-I, HOD-I

potřebné rozměry 
všechny modely je možné zhotovit v atypickém rozměru.

všechny modely

je možné zhotovit

v atypickém
rozměru

všechny rozmery v cm.

TYP rozměry stavebního 
otvoru

venkovní rozměr 
schodů

pro výšku 
místnosti

prostor pro otevření schodů (D)
počet dílů žebříku

do výšky 250 do výšky 255 do výšky 260 do výšky265 do výšky270 do výšky 275 do výšky 280

Eu
ro

st
ep

sm
ar

t 140x70 136,7 x 66,4 250 – 270 - - - - - - -

3130x70 126,7 x 66,4 250 – 270 - - - - - - -

120x70 116,7 x 66,4 250 – 270 - - - - - - -

Eu
ro

st
ep

140x70 136,7 x 66,4 255 – 275 x 38 35 32 27 23 x

3
130x70 126,7 x 66,4 255 – 275 x 48 45 42 37 33 x

120x70 116,7 x 66,4 250 – 265 45 41 36 31 x x x

120x60 116,7 x 56,4 250 – 265 45 41 36 31 x x x

110x70 106,7 x 66,4 255 – 265 x 38 34 30 x x x 4

Iso
te

c

140x70 136,7 x 66,4 255 – 275 x 38 35 31 27 22 x

3
130x70 126,7 x 66,4 255 – 275 x 48 45 41 37 32 x

120x70 119,0 x 66,4 250 – 265 44 40 35 29 x x x

120x60 119,0 x 56,4 250 – 265 44 40 35 29 x x x

110x70 106,7 x 66,4 255 – 265 x 38 34 29 x x x 4

Iso
te

c L
ux

e

140x70 136,7 x 66,4 255 – 275 x 38 34 31 27 22 x

3
130x70 126,7 x 66,4 255 – 275 x 48 44 41 37 32 x

120x70 119,0 x 66,4 250 – 265 43 39 35 29 x x x

120x60 119,0 x 56,4 250 – 265 43 39 35 29 x x x

110x70 106,7 x 66,4 255 – 265 x 37 33 29 x x x 4

Iso
te

c 2
00

140x70 136,7 x 66,7 250 – 270 35 31 27 22 16 x x 3

130x70 126,7 x 66,7 250 – 265 23 19 15 9 x x x

4120x70 118,3 x 66,7 250 – 265 33 29 25 19 x x x

120x60 118,3 x 56,7 250 – 265 33 29 25 19 x x x

Iso
te

c s
m

ar
t

140x70 136,7 x 66,4 255 – 280 x 39 35 31 27 22 16 3

130x70 126,7 x 66,4 255 – 275 x 26 23 19 15 9 x

4
120x70 119,1 x 66,4 255 – 275 x 36 33 29 25 19 x

120x60 119,1 x 58,1 255 – 275 x 36 33 29 25 19 x

110x70 106,7 x 66,4 255 – 265 x 38 34 29 x x x

Kl
im

at
ec

 
(K

lim
at

ec
 sm

ar
t) 140x70 136,7 x 66,4 250 – 275 38 34 30 26 21 15 x 3

130x70 126,7 x 66,4 250 – 265 26 22 18 14 9 x x

4120x70 119,1 x 66,4 250 – 265 36 32 28 24 19 x x

120x60 119,1 x 56,4 250 – 265 36 32 28 24 19 x x

Wippro půdní schody
technické specifikace

vý
šk

a 
pa

tr
a

prostor pro  
otevření schodů

prostor pro schody

sv
ět

lá
 v

ýš
ka

 m
ís

tn
os

ti

D
A

B
C

G

E

F

obvodový rám

tloušťka stropní 
konstrukce

pr
os

to
r p

ro
 o

te
vř

en
í 

ho
rn

íh
o 

ví
ka

horní víko 
otvirané dozadu

spodní pohledové víko

světlá výška místnostiA

světlá délka otvoruB

světlá šířka otvoruC

prostor pro otevření 
schodů

D

prostor pro schodyF

tloušťka stropní konstrukceG

prostor pro otevření 
horního víka

E

světlá délka otvoru

rozměr schodů

* stropní otvor je vždy větší než rozměr schodů z důvodu snažší montáže a možnosti izolace tubusu z půdního prostoru

www.schody-wippro.cz

David
Obdélník



CENTRÁLA - PRAHA

JELÍNEK interier s.r.o. 

222 780 800 

:
Pá:
So:

8:00 - 17:00
Po dohodě

605 295 778

 

8:00 - 17:00
Po dohodě

-St:
Čt:
Pá:
So:

:
Pá:
So:

So: P

0
7:00 - 16:00
Po dohodě

8:00 - 16:00
8:00 - 17:00
Po dohodě

:
Pá:
So:

www.schody-wippro.cz obchod@schody-wippro.cz




